



MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Bilgi Notu: MEDCITIES (Akdeniz Kentler Birliği) Üyeliği Hakkında

MEDCITIES, merkezi İspanya'nın Barselona kentinde bulunan Akdeniz Havzası'ndaki şehirler arasında işbirliği ve sürdürülebilir kalkınma amacıyla kurulmuş bir ağdır. Kurulduğu günden bu yana, şehirlerin karşı karşıya olduğu ortak sorunları çözmek ve bölgesel işbirliği ile daha yaşanabilir bir çevre oluşturmak için çalışmalar yürütmektedir.

MEDCITIES, üye şehirler arasında bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik ederek, sürdürülebilir kent yönetimi ve iklim değişikliği ile mücadele gibi konularda ortak çözümler geliştirilmesine öncülük etmektedir. Ağ, Akdeniz'in kültürel ve coğrafi çeşitliliğini koruyarak, bölgesel kalkınmaya ve yerel yönetimlerin kapasitesinin güçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır.

MEDCITIES'in faaliyetleri, Avrupa Birliği'nin Akdeniz Ülkeleri Programı ve diğer uluslararası fonlardan destek almaktadır. Bu desteği kullanarak, üye şehirler arasında proje geliştirme, politika oluşturma ve kapasite geliştirme çalışmaları yürütmektedir.

MedCities çağdaş kentsel yönetimlerin karşılaştığı iklim krizi, çevresel sorunlar, sürdürülebilir kalkınma gibi alanlarda ilerleme sağlanmasını, kaynak artırılmasını ve yerel yönetimlerde yaşanan zorluklarla ilgili yönetimlere destek olmak amacıyla proje destekleri sağlamaktadır.

Kimler MedCities'e üye olabilir?

Portekiz'den Ürdün'e kadar, Akdeniz'e kıyısı olan ülkelerin bütün yerel yönetimleri başvuru yapabilir.

MedCities'e nasıl katılım sağlanır?

Başvuru şartlarını taşıyan ve bulunduğu ülke içindeki gerekli yasal düzenlemelerini ve onaylarını tamamlamış şehirler başvuru formunu doldurup, MedCities Genel Sekreterliğine e-posta göndererek başvuru yapabilir.

MEDCITIES üyeliği şehrimizin, Akdeniz'in ortak sorunlarına, ortak çözümler arayan aktif bir kent olabilmesi için önemli bir adım olacaktır. Üyelik, Şehrimizin Akdeniz havzasında bulunan şehirler ile olan bağlarını güçlendirecek olup, ağ üyelerine yönelik açılan proje, hibe ve finansman desteklerinin önünü açacak, Dünya Kenti Muğla misyonumuz için önemli bir adım olacaktır. MedCities ağı aracılığıyla Muğla; diğer Akdeniz şehirleriyle daha güçlü bağlar kurarak turizm, kültürel alışveriş ve ekonomik kalkınma alanlarında, avantajlar elde edecektir. MedCities üyeliği, Muğla'nın uluslararası platformda görünürlüğünü artırarak, yenilikçi çözümler ve kaynaklara erişimini de kolaylaştıracaktır.